REPUBLIKA E SHOQIPFPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 552{2 Prot. Tirané mé, /_{z'/_Zf 2018

VENDIM

Nr. 7, daté 18.12.2018

Pér pércaktimin e afatit pér shqyrtimin e kandidatéve pér administrator té Akademisé
s¢ Studimeve Albanologjike, Tirané

Né mbéshtetje € ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé” dhe t& ligjit nr. 8480, daté
27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Bordi i Administrimit

VENDOSI:

I. Pércaktimin e datés 21.12.2018 si daté pérmbyllése pér shqyrtimin e dokumentacionit
té kandidaturave pér administrator t&8 ASA, nga ana e Senatit Akademik né pérputhje
me kriteret e Bordit t&¢ Administrimit.

2. Vendimi 1 Senatit pér vlerésimin e dokumentacionit t& kandidatéve pér administrator
né pérputhje me kriteret ¢ pércaktuara nga Bordi i Administrimit, i pércillet Bordit.

3. Ngarkohet Sekretarja e Bordit & b&jé njoftimet pérkatése pér Senatin Akademik dhe
t€ pércjellé vendimin e Senatit Akademik prané Bordit t& Administrimit.

Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré.

1. Raimond Perolla
2. Sali Kadria
3. Evalda Paci

4. Ines Todhe
5. Dikensa Topi

6. Jonida Cungu

Academy for Albanian Studies C’j National Research Institutes
www.asa.edu.al || info@asa.edu.al || tel.: (+) 2240713 __ Archeology, History, Anthropology & Arts, Linguistics & Literature
AKADEMIA E STUDIMEVE ALEANOLOGUIKE i

Sheshi "N&né Tereza", Nr, 3, Tirana - Albania



